2021年4月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
齊 藤  浩

 （コード番号 ３４２２ 東証・名証第二部）

問 合 せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員

企画・開発本部 副本部長
棚 橋 哲 郎

 （ＴＥＬ ０５８４－４８－２８３２）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020 年10 月29 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．業績予想の修正について

（１） 2021 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

42,000

百万円

3,800

百万円

3,200

百万円

2,000

円 銭

168.85

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 44,821 4,464 4,247 2,511 212.96

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 2,821 664 1,047 511

増  減  率 （  ％  ） 6.7 17.5 32.7 25.6

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
48,582 4,342 3,804 2,429 204.90

（２） 修正の理由

  2021 年３月期通期連結の売上高については、日本において半導体供給不足による生産減少影響が想定より小さいことに加

え、中国において新型コロナウイルスの影響による主要客先の生産が想定以上に回復したことにより、当初予想を上回る見通

しとなりました。利益については、売上高増加に伴い固定費負担が相対的に減少したこと加え、金融関連コストの減少により営

業外収支が改善したこと等により、予想を上回る見通しとなりました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実績は今後の様々な要因によって予

想数値と異なる場合があります。

以上